BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2173-CV/TĐTN-TCKT
“V/v hỗ trợ lực lượng xe dẫn đoàn

và bảo đảm an ninh tại Chương trình Họp mặt

Cựu Cán bộ Đoàn Thanh niên phía Nam

 tại tỉnh Bến Tre”.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 07 tháng 4 năm 2021

                                   Kính gửi: Ban Giám đốc Công an tỉnh Bến Tre.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 86-KHPH/TĐTN-BLL-CLB, ngày

01/4/2021 giữa Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và Ban Liên lạc Cựu Cán bộ Đoàn

Thanh niên phía Nam “Về việc tổ chức Họp mặt Cựu Cán bộ Đoàn thanh niên

phía Nam nhân kỷ niệm 46 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

30/4/1975-30/4/2021”. Trong chuỗi hoạt động có “Hành trình nhớ mãi tuổi 20”

và Thành phần đoàn tham gia hành trình theo dự kiến có các đồng chí Nguyên là

lãnh đạo Đảng, Nhà nước, lãnh đạo các Bộ Ngành Trung ương.

Nhằm giúp việc tổ chức các hoạt động được diễn ra thành công tốt đẹp.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Giám đốc Công an tỉnh hỗ trợ

lực lượng xe dẫn đoàn và đảm bảo an ninh, cụ thể như sau:

1. Hỗ trợ xe dẫn đoàn tham gia “Hành trình nhớ mãi tuổi 20”

- Thời gian: dự kiến 08 giờ 30 phút, ngày 17/4/2021 (thứ bảy).

- Địa điểm xe dẫn đoàn: tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Bến Tre.

- Số lượng đại biểu tham gia hành trình: 210 đại biểu.

- Lịch trình: Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh – Xã Thạnh Hải, huyện Thạnh Phú – Xã

Định Thủy, huyện Mỏ Cày Nam – Xã Lương Hòa, huyện Giồng Trôm – Thành

phố Bến Tre (có lịch trình cụ thể gửi kèm).

2. Hỗ trợ đảm bảo an ninh tại chương trình Họp mặt

- Thời gian: 19 giờ, ngày 17/4/2021 (thứ bảy).

- Địa điểm:  tại Công viên An Hội (phường An Hội, thành phố Bến Tre).

- Số lượng đại biểu tham dự: 380 đại biểu.

(Có các văn bản liên quan gửi kèm).

 Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự hỗ trợ của Ban Giám đốc

Công an tỉnh (thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ đồng chí  Lê Văn Linh -

UV.BCH, Chuyên viên Ban Tổ chức – Kiểm tra Tỉnh đoàn, số điện thoại:

0907.213.443).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Đ/c được phân công;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-04-08T11:12:48+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-08T12:12:09+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!